[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
Белгородская областная организация

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2018 г.

  № 35-2
Об организации праздничных мероприятий,
посвященных Дню энергетика
В связи с наступающим профессиональным праздником – Днем энергетика Президиум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять активное участие в организации и проведении праздничных мероприятий в преддверии Дня энергетика.
2. Организовать и провести 08 декабря 2018 года XIV Спартакиаду БелОО ВЭП, посвященную Дню энергетика.
3. Организовать в течение ноября и декабря для членов ВЭП - работников и пенсионеров предприятий Белгородской энергосистемы культурно-массовые и спортивно-оздоровительные мероприятия, приуроченные ко Дню энергетика.
4. Председателям членских организаций БелОО ВЭП довести информацию до сведения всех членов профсоюза о торжественных мероприятиях и обеспечить массовость участия в них.
5. Главному бухгалтеру Артемовой О.Н. обеспечить финансирование мероприятий в рамках утвержденной сметы.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н.
	   Председатель
     [image: image2.jpg]

       А.Н. Андросович

Председатель Белгородской областной организации Общественного объединения –

«Всероссийский Электропрофсоюз»
           [image: image3.jpg]

А.Н. Андросович

[image: image4.png]